Aachen
Cremersche Buchhandl],
Jacobi & Cie., Alberl
Backnang
Kroutzmann, K.
Bad Landeck i. Schles,
Deuteche Buchsiube,
Geore Jaskulla
Bad Pyrmont
Waolff & Hohorst Nachf.
Balingen
Holler, Hermann
Bedburg (Bez, Koln)
Jstas, Wilhelm
Berlin
Aesche, Ueorg
Freund & Co., Walther
Loofmann & Zinnow
Miller, Rudoll
Schulze; Paul
Verlag Chemie
Wolkwitz, Karl
Berneck i/Fichtelgeb,
Climpf, Georg
Biedenkopf
stephani, Max 12827
Bielefeld
Viellaus, G.
Bielstein (Rhld.)
Noszs,
Bonn
Miinsler-Buchhandlung
Braunschweig
J'El‘l.l'l‘. ) :.’-'ﬂ-H
Piogs] l,': ,-1-'. :I .
Bremen
Heinz, Gustav
Briinn
Karafiat, G. & R.
CUstland-Buchh,, Ludmilla
Schaal
Budwaeis
Andree G. m, b, H.
Darmstadt
Biicherstube Robert

2319
2659

8059

11838

8852
13862
11528

329
29865
00
20862
27220
156

Py ] ety Tt
20528

1161

15812

Fowald

25
5L &l
2386

0654
. 2003
20550
2416
1515

20548

d'Hooghe 23687
Dortmund
Tenbergen, Dr. Albert
Tuschen, Hermann
Dresden
Minke. Bruno
Dvilken (Rhld.)
Busch, Guslav

HRR

14387
4201

15663

Zuriickverlangte
Neuerscheinungen

Lurlickerbeten
alle rickeabeberechtigcten Exem-
ATE von
Bonhoeffer, Nervenirztliche
Erfahrungen und Eindrickes

VYersandtam 27,12, 1941. RM 4. 50 |

Firsofortige Ricksendung
wiren wir dankbar,

springer=Verlag - Berlin

Nr. 175,

der Fachschaft des deutschen Zeitungs- und Zeitschriften-Einzelhandels

ol ot R

Die nachstehenden Firmen geben hiermit die Nummer ihres Berechtigungsausweises bekannt und bitten um Vormerkung:

Duishurg

Ewig, Johann

Graffmann, Gebr.
Finow

Krusche, Max
Frankiuri a. Main

Kirchner, Jozeph gain
Freiburg/Breisg.

Lorenz, Fr, Paul

Wagnersche, Fr,

Buchh,
Friedeck

Joilner, Josel
G lickstadi

Hansen,
Girlitz

Olbrich, Karl
Crathia

Glaeser, C,
Gross-(zernn

Fink., Phil. L.
Griinberg (Schles.)

Lindner, Paul
Gumbinnen

Schielke, Herbert
Criistrow

Niederdeutsche
Halle (Saale)

Reichardt Nachi., J. M.
Hannover

Fr. Weidemann's Bh.

Wolll & Hohorst Nachl.

Zeibschriften-Zentrale

. m, b. H.
Harhurg-Wilhelmshurg

Danckwerta’sche Buchh, 4867
Hechingen

Strobel, G. B.
Heidelberg

Kerle. F. H.
Hindenburg {(berschles.)

iarbas. Franz
Husum

Thomsens Buchh., L.
Jiilieh

Fischer, Jos.
Karlsrohe-Durlach

Nachligall, August
Knssel

Hithn, Ernst
Koln

Roissarée, J & W,

Kriger, E, M.

12540
14408

A071

20113
2092
20533

——

Max STEK
15013

IRT6
13008
15312
13658
Buchh. 13342

14055

10040
14600

12723

10793

IWhr

332
a075
BTy
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Kiln ferner :
Univ.-Buchh, Oskar
Miifler

Kiimigsherg (I'r.)
Bevers Buchh., Ferd,

Kislin i. Pomm.
Marotzke, Albert

Leipzig
Kittler, L, A.
Schlemminger, Gustav

Lemgo
Bideker, E & M,

Lichienstein/=a.
Doerffeldt, Martin

Liidenscheid
Eckardt, Max

Ludwigshafen a. Rh.
Woll, Adam

Mainz
Topf, Wilhelm

Meiningen
Funk, Friedrich

Miinchen
Dom-Bh, M. Bergmann
PEberlein, Hobert
Lehmkuhl, Fritz
]"I'--Z:".’--r, ri.

Trenkle, Gerhard
Weid, Carl

NakelNetze
Brewing, Otto

Neumarki i. o, OPL
Boegl's Buchhandlung

Neuruppin
Stein, Wilhelm

Ohernkirchen
llsemann, W. C,

Olmiitz
R. Adolph & J. Kalzer

(hels
Feder, Carl
Roach, Geschwizler

Prag
Andree GmbH. 1485, 20847
Neugebauer G, m. b. H. 19380

Queriurt
Schneiders Buchh,, W,

Regenshurg
Dom-Buchhandlung

Rheinfelden-Baden
Krauzeneck, Peter

St. Imghert=aar
Friedrich, Joh.

G628
17208
18577

0546
10217

13201
10064

751112
Toa0
18369
27156

27803
12705

12086
2389
i34

o204

Weitere Zusammenstellungen folgen

Verkaufsantr., Kaufgesuche,
Teilhabergesuche u. Antriige

Kaufgesuche

cudye im Anjtrag Licineren ober
mittleren Berlag ju TLaunfen.
Weltere Witarbeit bed Hnbaberd
erioiinjcht. Rage in Leipgig ober
xredben beporaugt. Mngebote, bie
ftreng vertraulidy behanbelt werben,
an Gerhard Laible, DreddensN.,
Baugner Etrape 94,

Reise-Versandbuchhdlg.
g2 Eaufen gesnchits
Angehote erbeten unter C, H.
20074 an Ala Anzeigen-Gesell-
schaft m b. H.,, Leipzig C 1,
Markgrafenstralie 2.

Stellenangebote

Sunge Budhinblecin
gum 1. 10. 42, eb. friither pejudyt.
Bewerbung mit Lidthild an

M. Runy'ide Budhandlung
Brily, Subetenlanb,

Salzburg
Buchhandlung Mora
Behriittershurg Sidostpr,
E T. A. Holfmann-
Buchh, im Sturm-
Verlag GmbH,
Schwarzenberg (Erzgebirge)
Elster, Johannes
Hehwerin (Meck.)
Carl Singhol (Scheuer-
mann)
Stadt Olhersdor!
RHichter, Ludwig
Tezehen 0OF,
=tuks Buchh., E.
Ulm
Wohler'sche Buchhandl,
Uslar
Henze, Hermann
Viotho/ Weser
sukrowsche Buchhandl,,
Frilz Daniz 17328
Waldenburg-Altwasser, Schles,
Wenzels Buchh. E. 14792
Warburg i. West,
Werth, Franz 18272
Wels
Leilner & Co.
Werl i. Westl.
Heckmann, Heinrich
Wien
v. Bourcy & Panlusch
Foltanek, Rudolf
Frick, Wilhelm
Herder & Co,
Herga, Maria
Lechner (Waller Krieg),
R. 2403
Salzbrunn, Ernst 24316
Zernegg, Ludwig 1346
Winsen (Luhe)
Henke, G. F.
Wohlan (Schles.)
Sander, Rudolf

Worms/Rhein
Bros, L. Ph,
Wuppertal-Sonnborn
Burchard, Friedrich
Hauplgesch., W.-Sonnb,
Filiale W.-Vohwinkel
Zirhig
hrebs, Otlo

22314

2656

1560

/771
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27458

24732

12418

654
23548
20206
28525

26662

9586
9643

8674

10904
10305

0851

WIEN
Belemte Budhbhdanblerinnen ober
Budihinbler, aud Mrieqéberjehrie,
wetben gut  sslibtung ber vorets
fepunadliften unb Hefrellbitdher im
wiffenjdaftiidhen Sortiment gejuct.
Ungebote mit Lidytbildb, Yebenslanj
uno Heugnisabideiften an
Gieroib & Go.
Wien 1, Rotenturmjivafe 7.

Fortscizung der Stcllenange-
boie siche 3. Umsdilagseile
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